
 

 

UCHWAŁA NR XL/278/17 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXVII/138/16 z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sępopol. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 18 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/138/16 z dnia 26.07.2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wyselekcjonowane frakcje odpadów komunalnych, nadające się do odzysku i dalszego wykorzystania 

(ust. 1 pkt 1 – 5) należy gromadzić w pojemnikach lub w workach do tego celu przeznaczonych”; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów mogą być 

zagospodarowane we własnym zakresie w kompostownikach domowych oraz do skarmienia zwierząt lub 

być zbierane w pojemniki lub worki przeznaczone do tego celu”; 

4) § 7 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów”. §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca  Rady Miejskiej w Sępopolu 

Beata Jarzynka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3184


		2017-07-31T11:56:15+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




